高岡在宅NST研究会のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

この度、第23回高岡在宅NST研究会を開催致したくご案内申し上げます。

この会は、在宅の高齢者や重篤な疾患を持つ方の栄養スクリーニング･栄養維持･栄養改善を行うため、病院
及び在宅の医療･介護の担当者を含めた多職種による医療連携･協働作業をスムースに行えるようにすること
を目的としております。

ご多忙中とは存じますが、是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。

謹白

平成26年11月吉日

代表世話人　高岡駅南クリニック　塚田邦夫

高岡在宅NST研究会事務局

　〒933-0871　高岡市駅南3-1-8　高岡駅南クリニック内　℡.0766-29-1200

23th.

　　　［日時］　：平成26年12月10日（水）　18：45より

　　　［場所］　：高岡文化ホール　多目的小ホール

　　　　　　　　　 高岡市中川園町13番1号　℡.0766-25-4141

【情報提供】 栄養管理に関する最近の話題　（18：45～19:10）　　　　　　　（株）大塚製薬工場

 　開会の辞　（19:10）　　　　　　当番世話人　　藤田内科クリニック　　藤田一　先生

①教育講演　（19:15~20：05）

「 富山における訪問歯科診療の実際とその臨床」

　　　　　　　　　　　　　小林歯科医院　小林　岳志 　先生

②教育講演（20：05～20:15）

「 高岡市歯科医師会の訪問歯科診療の取り組みについて 」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　加須屋歯科医院　加須屋　聡 　先生

-質疑応答-

閉会の辞　（20：30）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表世話人　高岡駅南クリニック　塚田邦夫

※ この研究会は、「富山県医師会生涯教育企画」認定の講座です

* 参加費として500円徴収させていただきます。　軽食を御用意いたします。

* 150台の無料駐車場があります。

共催：高岡在宅NST研究会・株式会社大塚製薬工場・大塚製薬株式会社・イーエヌ大塚製薬株式会社

後援：高岡市、高岡市医師会、高岡市歯科医師会

　プ ロ グ ラ ム